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Чемпіонат U-21
2018/19 13-й тур, Матч №74

Субота, 27.10.2018, 13:30, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 12°C. Глядачі: 300

«Динамо» Київ

3 : 1

«Львів» Львів

1 Маханьков Володимир
5 Смирний Євгеній
6 Шапаренко Микола
7 Гіо
9 Алібеков Ахмед (К)
11 Кравченко Микита
13 Петрусенко Олександр
14 Вантух Роман
15 Русин Назарій
20 Буено
21 Шабанов Артем

Запасні
12 Малиш Артем
4 Дмитрук Тарас
8 Копитов Дмитро
10 Булеца Сергій
16 Ярош Микола
17 Шпирка Юрій
19 Попов Денис

Тренер
Шматоваленко Сергій

99 Друзь Богдан
7 Вичіжанін Андрій
6 Калинчук Назарій
10 Даценко Семен
3 Білий Василь
4 Гаврушко Іван (К)
22 Горін Олег
23 Іваночко Юрій
11 Микитин Віталій
17 Янчак Вадим
20 Петров Сергій

Запасні
1 Жупанський Віталій
2 Білий Роман
5 Теплий Віталій-Дмитро
15 Малевіч Гліб
9 Кисленко Сергій

Тренер
Гданський Роман

Арбітр:
Монзуль Катерина
Асистент 1:
Яковлев Євген
Асистент 2:
Дашко Олександр
4-й арбітр:
Кутаков Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Мосейчук Юрій
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 13-й тур, Матч №74
Субота, 27.10.2018, 13:30, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 12°C. Глядачі: 300

«Динамо» Київ 3 : 1 «Львів» Львів
5' 17 Янчак Вадим

29' 22 Горін Олег
5 Теплий Віталій-Дмитро

21 Шабанов Артем 37'

46' 6 Калинчук Назарій
2 Білий Роман

21 Шабанов Артем
19 Попов Денис 46'

6 Шапаренко Микола 50'

19 Попов Денис 51'

6 Шапаренко Микола
10 Булеца Сергій 61'

61' 20 Петров Сергій
9 Кисленко Сергій

20 Буено
17 Шпирка Юрій 64'

67' 3 Білий Василь
15 Малевіч Гліб

13 Петрусенко Олександр 71'

7 Гіо 83'

7 Гіо 83'

9 Алібеков Ахмед
8 Копитов Дмитро 87'

19 Попов Денис 87'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


